
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
27. ledna 2025 

 (zápis zpracován ke dni – 9. února 2025) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; Kočovský J.; 

Racek M.; 

Kontrolní komise: Mertin M.; 

Ostatní (Hosté): S. Jiras; 

 

Omluveni:  Dvořák J.; Rosenbaumová J.; Jiroušková J., Neužilová Eva; 

 

1. Kontrola úkolů: 

 

Všichni: 

 výběr příspěvků na II. Pololetí sezóny 2024/25 do 29. února 2025 - trvá, 

 spolupráce s přihlášením členů TJ do systému zdravotní agentury – do 31. ledna 

2025 - splněno, 

 aktualizace rejstříku NSA do 10. ledna 2025 – splněno až k datu 19. ledna 2025, 

 vypracovaní žádostí v jednotlivých programech dotačního programu MČP17 – 

zaslání e-mailem předsedkyni TJ – termín do 27. ledna 2025 - splněno až ke dni 

3. února 2025. 
 

2. Body jednání: 

 

 Tesko objekt: 

 vytápění: 

o práce na regulačním zařízení kotelny, náhrada stávajícího softwarového 

ovládaní elektrokotlů, 

 elektrorozvody: 

o práce na rekonstrukci elektrorozvodů pokračují, 

o zapojen nový rozvaděč, 

o práce potrvají ještě 2 – 3 týdny,  

o požadované revize - elektro rozvody a elektrospotřebiče, 

 vyúčtování spotřeby elektrické energie objektu tesko za rok 2024: 

o rozúčtování spotřeby el. energie na jednotlivá střediska, 

o rozúčtování el. vytápění na jednotlivá střediska, 

 elektrická energie 2025: 

o faktura MND za spotřebu el. energie ke dni 23. ledna 2025, 

o fixace do 06/2025, 

o nutno zjistit nabídky ostatních dodavatelů el. energie (E.ON, PRE, MND..), 

 revize hasicích přístrojů: 

o dne 24. ledna 2025 – provedena kontrola hasicích přístrojů v objektu tesko. 

 

 Klub sportovců: 

 zapojení rozvodů elektro na poměrový elektroměr,  

 dodatek D3 podepsán 19. prosince 2024,  

 doba 01-03/2025 - provozní dny ST, PÁ, SO, 

 vyúčtování odběru elektrické energie za rok 2024. 



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 

 Hřiště (fotbal, volejbal): 

 rozúčtování spotřeby vody na střediska fotbal, volejbal a teskáč,  

 faktury PRE za spotřebu el. energie ke dni 31. prosince 2024, 

 faktury PRE za spotřebu el. energie ke dni 23. ledna 2025, 

 nefunkční osvětlovací stojany na ZŠ genpor. Peřiny – dva sloupy, oprava a výměna 

jsou v řešení, ve spolupráci s vedením školy genpor. Peřiny a MČP17. 

 

 Pozemky kolem objektu tesko a hřiště - restituce: 

 do termínu jednání výboru TJ bez nových informací. 

 

 Smlouvy o výpujčce: 

 dne 3. února 2025 byly podepsány dodatky ke smlouvám o výpůjčce, s platností 

do 31. prosince 2034. 

 

 Pronájmy: 

 smlouvy o pronájmech ZŠ genpor. Peřiny vyřešeny a podepsány 19. prosince 2024, 

 nová smlouva na pronájem na fitness sál pro oddíl fotbalu. 

 

 Stanovy 

 návrh na změnu znění stanov – části týkající se bodu 4.2 a 4.3 ohledně výboru jako 

kolektivního statutárního zástupce a způsobu podepisování, včetně rozšíření 

o elektronický podpis. 

 

 Členská základna: 

 provedena aktualizace rejstříku NSA. 

 

 Účetnictví + příspěvky: 

 příspěvky za I. pololetí roku 2025 budou vybrány od všech oddílu a odboru SPV do 

28. února 2025. 

 

 Granty a dotace: 

2023 

 Granty MČP17 - vyúčtování:  

 MoveWeek - Řepy v pohybu – podzim 2024 – termín pro uspořádání akce 

prodloužen do 11/2025 – finanční prostředky zůstaly přiděleny, 

 dotace vyúčtovány. 

 

2024: 

 Grant MHMP: 

o vyúčtování odesláno 26. ledna 2025 formou DS. 

 Grant NSA: 

o vyúčtování odesláno do DS 26. ledna 2025. 

 Grant KPMG: 

o připraveno vyúčtování – doklady i výsledovka a výpisy z účtu, 

o vyúčtování do 28. února 2025. 

 Účelová dotace 2024 – fotbal 

o vyúčtování odesláno do DS dne 19. ledna 2025. 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

2025: 

 Grant MHMP: 

o žádost podána 25. listopadu 2024. 

 Grant NSA: 

o dne 25. ledna 2025 odeslána DS žádost o dotaci v programu Můj Klub 2025. 

 Dotace MČ Praha 17: 

o dne 30. ledna 2025 odeslány DS tři žádosti oddílu volejbalu, 

o dne 5. ledna 2025 odesláno DS pět žádostí oddílu fotbalu, 

o dne 5. ledna 2025 odeslány DS tři žádosti, 

o žádosti budou projednány komisi pro sport a volnočasové aktivity MČ P17 a 

následně schváleny na Zastupitelstvem MČP17 dne 9. dubna 2025. 

 

 Zdravotní klinika 

 přihlášení do 16. ledna 2025, následně bude přihlašování ukončeno a sepsána 

smlouva. 

 

 Reklamní plocha: 

 přímé projednání majitele společnosti PAMA s Radou MČ P17 o možnosti umístění 

reklamy na oplocení fotbalového hřiště s MČ P17. 

 

 Ostatní: 

 práce na úpravu webových stránek odboru SPV, 

 vyvedení datového kabelu z místnosti – kancelář fotbalu do místnosti – rozhodčí 

fotbalu, 

 nový termín schůzky s firmou ROLS ROLS. 

 

3. Nové úkoly: 

 

Všichni: 

 stanovení výše oddílových příspěvků na 1. pololetí 2025 u všech svých 

družstev/oddílů, 

 výběr příspěvků na II. Pololetí sezóny 2024/25 - do 29. února 2025, 

 spolupráce s přihlášením členů TJ do systému zdravotní agentury – do 16. února 

2025. 

 

 

4. Další schůze výboru:    objekt tesko 10. března 2025 od 20:00 hod. 

 


